— pa— i particolari col livello alto sono contenuti nei particolari col livello
sm piu basso elencati subito sopra
DI STI NTA BASE COVPONENTI
Cod. parte 006 UmPZ Qa

Descri zi one TAGLIAPI AST.* CM 35 TR VER 0° Pl A MET.

Lv Codi ce conponente Descri zi one Quantita

1 039 GUI DA * 6 LEVI GF-CROVATA 1, 000
2 .26 GUDA X 6 6B BASE*MM 524 1, 000
3 ..10315 TRAF. RET 45X8 FE37 BORDI TONDI 1,437
1 108123 SPIN 8X24 ELASTICHE C. 70 UNI 6873 1, 000
1 1088 PIATTI 215 X 150 RET.6 CON ZAMPETTE ZN 2,000
1 106511 MOLLA PI ATTI 2-6 D14,5 H29 F1,7 P 5 ZN 2,000
1 1065 MOLLA COLONN D11 H78 C29 F1,5 P4,2 NERA 1, 000
1 1012 MANUALE TAGLI A BASE SOLO Pl EGATO 1, 000
1 107916 BASE 6 VERN. ok 1, 000
2 .10407 BASE 6 BASE CM 35 SABBI ATA 1, 000
3 ..1034 LAVA ACCl Al O 2X25 BORDO TONDO 0,034
1 1049 TRAMEZZO 53 X 71 C.53 ART. 6 0, 500
1 10488 SCATOLA 6-4 MS.82 54 27 0, 250
1 10503 PUNTI CUCI TRI CE RULLO DA 1000 35 X 22 0,002
1 10507 NASTRO PVC AVANA MARCATO 75- 50X132 0,008
1 10673 TAPPI TONDI 14 |NTERNI X BASI 6 5,000
1 020 BI LI C. COVPL. 08 CON POMOLO E SPI NA 8X20 1, 000
2 .10401 BI LI C. SC. 08 CON | NSERTO"* 1, 000
3 ..1081104 INSE M 10 X 70 TESTA CH 10 ZI NC RULL 1, 000
2 .1086 POMOLO D. 32 MLO FORATO PASSANTE ( XBI LI CO 1, 000
2 .10811 ROSE 10,5 21 2,0 ZINC. UNI 6592 1, 000
2 .108143 SPIN 8X20 ELASTICHE C. 70 UNI 6873 1, 000
1024 | MPUGN. *TR SC. 8 X 5A 5B 1, 000
2 .1079108 IMPU 24 8 CON-PRO BURAT+BRI LL 1,000
3 ..107985 IMPU 24 8 CON-PRO  SMERI GLI ATA 1, 000
4 ...104016 IMPU 24 8 CONPRO BASE MOD. 220206 1, 000
2 .014A ROTELLA DI AM 12 S3 F3 COWPLETA DI A. 15A 1, 000
3 ..107512 ROTELLA DI AM 12 S3 F3 AFFI. K15 H P 1, 000
4 ...1075 ROTELLA DIAM 12 S3 F3 GREZ. K15 H P 1, 000
3 ..015A ASSE*** (X ROT. D. 12 CAR. TUNGS. ) COWPLETO 1, 000
4 ...1081 DADI M 3 AUTOB. ALTI (4MM MAX) UNI 7473 1, 000
4 ...108313 PERNI X ROTELLA 14A VITI TC 3X16,5 P.F. 1, 000
4 ...106716 SACC.TRAS. 9X 6 PZ 0.400 GR/ PZ 0, 100
3 ..105010 FOGLI O PVC TRASP ADESI VO SI GVA MULTI STAM 0,002
3 ..10509 FOGLI O 400 PCSTI A. 14A PVC TRASP. 0,002
2 .108145 VITI M 5X25 TCEl FILET.MM 9 ZN UNI 5931 2,000
2 .1081120 DADI M 5 CONE LOCK DIN 980 ZN 2,000
2 .108320 CUSCI . SCOR 4, 7X16X5 ZN G AL X | MPUGNATUR 1, 000
3 ..108319 CUSCI . SCOR 4, 7X16X5 BASE ANTI FR. (, 0064KG 1, 000
2 .104033 PROT. SOTTOPI EDE X LEVA 024 X ART. 45- AB 1, 000
1 019 SQUAD. ORI E. X 56 SCAVO 14 *COMVPLETA 1, 000
2 .108162 VITI M 6X25 TTQST 4,8 Z.DIN603 UNI 5732 1, 000
2 .108619 POM MANI GLIA 6 R40 A SCATTO X19 1, 000
2 .108610 POMOLO D.25 M6 X 20 PP (X 19) 1, 000
2 .107937 SQUAD. P. ROTAN. LUCI X A19 1, 000
3 ..104021 SQUAD. P. ROTAN. BASE X A19 1, 000
2 .107938 SQUAD. P. FI SSA. LUCI X A19 SCAVO 15MM 1, 000
3 ..104022 SQUAD. P. FI SSA. BASE X A19 SCAVO 15MM 1, 000
1 017 PROL. X56 21-34 *** COWPLETA 1, 000
2 .107941 PROL. X56 21-34 LUCID. 1, 000
3 ..104020 PROL. X56 21-34 BASE 1, 000
4 ...10837 INSE M 8 X 35 PROLUN. A17 D.6 1, 000
2 .108149 DADI M 8 AUTOB. BASS ZINC. UNI 7474 1, 000
2 .10655 MOLLA PROL. CENTIM DE 11,4 DI 8,2 HI5 ZN 1, 000
1 1077 VERN. ROSSO NI - SI N. LUCI DO RAL3000 1, 07K/L 0,003




